
UCHWAŁA NR XXVII/213/21 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX/135/20 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wróblew” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834)  oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. 
poz. 1648), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sieradzu, Rada 
Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w ,,Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wróblew”, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XIX/135/20 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 listopada 2020 r. - w §9 
ust. 2: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub dla innej nieruchomości 
przeznaczonej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe: 

- przynajmniej jeden pojemnik o minimalnej pojemności 120 litrów na odpady komunalne 
niesegregowane (zmieszane) oraz po jednym pojemniku/worku o minimalnej pojemności 120 litrów, 
na każdą frakcję odpadów komunalnych zbieranych selektywnie;”; 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dla cmentarzy:  

- przynajmniej 4 pojemniki o minimalnej pojemności 1100 litrów na odpady komunalne 
niesegregowane (zmieszane), 6 pojemników/worków o minimalnej pojemności 120 litrów na każdy 
cmentarz, na pozostałe frakcje odpadów komunalnych zbierane selektywnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0BBC0C1-41B1-4083-8E11-EBD0E4F6F659. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


